债券代码：175854.SH 债券简称：21川电 03

债券代码：188552.SH 债券简称：21川电 04

债券代码：137755.SH 债券简称：22川电 01

天风证券股份有限公司关于

四川省水电投资经营集团有限公司中介机构发生变更的

临时受托管理事务报告

天风证券股份有限公司作为四川省水电投资经营集团有限公司

（以下简称“发行人”）21川电03、21川电04和22川电01的债券受托

管理人，持续密切关注对债券持有人权益有重大影响的事项。根据签

订的《受托管理协议》约定，现就相关重大事项报告如下：

一、 原审计机构概况

原审计机构名称：致同会计师事务所(特殊普通合伙)

执行事务合伙人：李惠琦

住所：北京市朝阳区建国门外大街22号赛特广场五层

基本情况:致同会计师事务所（特殊普通合伙）成立于1981年，

是中国最早且最具影响力的会计师事务所之一，总部位于北京，提供

审计、税务、咨询、评估与估值、工程管理等全方位高质量服务。

履职情况：截至本公告出具日，发行人与致同会计师事务所（特

殊普通合伙）约定的审计事项已全部履行完毕。

二、变更情况概述

（一）变更原因及变更程序履行情况

因上级单位统一采购2024-2025年度财务报表审计机构，经发行

人董事会审议通过，决定聘请希格玛会计师事务所（特殊普通合伙）

为发行人2024-2025年度财务报表审计机构，并为2025-2026年度注册

发行债券提供相关服务。

（二）新任会计师事务所基本情况

新任审计机构名称：希格玛会计师事务所(特殊普通合伙)

执行事务合伙人：曹爱民

住所：陕西省西安市浐灞生态区浐灞大道一号外事大厦六层

基本情况:希格玛会计师事务所(特殊普通合伙)是1998年在原西

安会计师事务所（全国最早成立的八家会计师事务所之一）的基础上

改制设立的大型综合性会计师事务所，出资额3000万元。事务所机构

健全、队伍精干、资格齐全、管理规范，连续多年以其雄厚的综合实

力位居陕西首位、全国行业前列，是西部地区行业内最具影响力的专

业服务机构之一。

（三）新任审计机构的资信诚信情况

希格玛会计师事务所（特殊普通合伙）具有证券期货从业资格，

不存在被立案调查的情形，不存在被暂停执业情况。

（四）协议签署情况及约定的主要职责

希格玛会计师事务所（特殊普通合伙）对发行人2024-2025年度

财务报表进行审计，并为2025-2026年度注册发行债券提供相关服务。

三、移交办理情况

审计机构变更后，相关工作已顺利移交。目前希格玛会计师事务

所(特殊普通合伙)已开展对发行人2024年度财务报表的审计工作。

天风证券作为债券受托管理人，根据《受托管理协议》的要求出

具本临时受托管理事务报告，并就发行人变更中介机构提醒投资者关

注相关风险。

天风证券后续将密切关注发行人债券本息偿付情况以及其他对

债券持有人利益有重大影响的事项，并将严格按照《募集说明书》及

《受托管理协议》等规定和约定履行债券受托管理人职责。

（本页以下无正文）